РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2017 г       с. Филипповск        № 18

О внесении изменений в постановление
администрации от 30.12.2016 г. №92
об утверждении муниципальной программы
«Укрепление материально-технической базы
учреждений культуры Филипповского  муниципального
образования» на 2017-2019гг.

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003  г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Филипповского муниципального образования от 30.03.2015 г. № 13 «Об утверждении Порядка и принятия решений о разработке муниципальных программ администрации Филипповского муниципального образования их формирования и реализации», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Укрепление материально-технической базы
учреждений культуры Филипповского  муниципального образования» на 2017-2019гг., утвержденную постановлением администрации Филипповского  муниципального образования от 30.12.2016 г. №92  (далее - муниципальная программа), следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы  и источники финансирования
	Общий объем финансирования программы составляет 2 127,6 тыс. руб., в том числе:
2017 год– 1 647,6 тыс. руб.
2018 год – 240,0 тыс. руб.
2019 год – 240,0 тыс. руб.
Объемы финансирования программы подлежат уточнению при формировании местного бюджета.

тыс. рублей
	Источник финансирования
	Всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Федеральный бюджет
	492,5
	492,5
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	909,3
	909,3
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	725,8
	245,8
	240,0
	240,0

	Итого
	2 127,6
	1 647,6
	240,0
	240,0

2) «Перечень мероприятий» муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике», периодическом издании органов местного самоуправления Филипповского муниципального образования.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Филипповского
муниципального образования                                               А.А.Федосеев

                                                                                                                                                                 Приложение № 1
                                                                                                                                                                                            к Постановлению администрации
                                                                                                                                                                                          Филипповского муниципального
                                                                                                                                                                                       образования от 26.05.2017 г. № 18

Перечень мероприятий муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы,  мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Объем финансирования
(тыс. рублей)
	в т.ч. планируемое привлечение из:

	федерального бюджета
	областного бюджета
	местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Укрепление материально-технической базы  учреждений культуры Филипповского муниципального образования» на 2017-2019 годы»
	МКУК «КДЦ Филипповского МО»
	Всего
	2 127,6
	492,5
	909,3
	725,8

	2017 год
	1 647,6
	492,5
	909,3
	245,8

	2018 год
	240,0
	0,0
	0,0
	240,0

	2019 год
	240,0
	0,0
	0,0
	240,0

	1
	Основное мероприятие «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры»
	МКУК «КДЦ Филипповского МО»
	Всего

	2017 год
	1 489,6
	492,5
	895,1
	102,0

	2018 год
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0

	2019 год
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0

	2
	Основное мероприятие «Текущий ремонт»
	МКУК «КДЦ Филипповского МО»
	Всего

	2017 год
	158,0
	0,0
	14,2
	143,8

	2018 год
	140,0
	0,0
	0,0
	140,0

	2019 год
	140,0
	0,0
	0,0
	140,0